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TORX® skruetraekkersset DRALL+

4699/9

Art.nr. 96469915

GTIN 4018754279364

Model 4699 TORX-SCHRAUBENDREHER
MIT BOHRUNG

3K

Betegnelse. TORX® skruetraekkersaet DRALL+ nr.4699/9 9 stk.
Egenskaber. Saet med 9 TORX® skruetraekkere DRALL+

(TORX® Tamper Resistant)

Indhold:

T8; T9; T10; T15; T20; T25; T27; T30; T40
(med boring i spidsen)

Fordele.

Saet med 9 TORX® skruetraekkere DRALL + (TORX® TAMPER RESISTANT)

Produktets hgjdepunkter.

INDIVIDUEL.
De fire grebssterrelser pa skruetraekkerne er ngje tilpasset

"" kraftoverfgrselsvariablerne.

SIKKER.
" m Klingerne er fremstillet af farsteklasses Chrome-Alloy-Steel, haerdet hele vejen og
ulgseligt forankret i skaeftet.

Tekniske egenskaber. Logistiske data.

Antal veerktgjer 9 stk. Dybde mm (IFS) 335



Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Laengde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vagt (g)

Vagt PAP (kg)

Vagt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland

Oprindelsesregion
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185

40

335

185

40

2.479 dm3
96469915
740 g
0,056
0,142
4018754279364
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Toldtarif nr. 82054000
Standard for pakning 1
Varianter.
Art. nr. Artikel nr. (ERP) Betegnelse GTIN
4699 TORX- .
96469915  SCHRAUBENDREHER :?[R‘Zq;/k;‘;e;'t"fk“mﬁ DRALL+ 4018754279364
MIT BOHRUNG : '
GTIN-kode.
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